РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
                           ИРКУТСКАЯ    ОБЛАСТЬ
                           БОХАНСКИЙ   РАЙОН

                                           Д У М А
            Муниципального  образования   «Середкино»

                                      Р Е Ш Е Н И Е  № 101-1

           28.01.2015 года.                                                 с.Середкино.

       Об  исполнении  бюджета
       МО «Середкино»  за  2014 год.

          Заслушав  и  обсудив  информацию   финансиста  муниципального
образования  «Середкино»,  Нецветаеву Ю.С.  об  исполнении бюджета
МО «Середкино»  за  2014 год

                                           ДУМА   РЕШИЛА:

1. Утвердить  исполнение  бюджета  муниципального  образования  «Середкино»  за  2014  год.

             Председатель  Думы:                                      И.А.Середкина.